

Suwałki, dnia 29/07/2020r.

L.dz. SZW.DZI.262. 263/28/PN/MN/2020

Wszyscy uczestnicy postępowania

NS: 28/PN/MN/2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawa sprzętu do badań endoskopowych i urologicznych dla Szpitala Wojewódzkiego Szpitala im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, iż wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej treści. Na mocy art. 38 ust. 1 -2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.) udzielamy następujących wyjaśnień:

Uczestnik 1

Pytanie 1 Dot. treści SIWZ, Rozdział III, punkt 4; Część nr 7

Z uwagi na fakt, iż obieraczki i nożyk do włókna laserowego oraz okulary ochronne są jedynie akcesoriami do wyrobów medycznych nie zaś wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, nie ma obowiązku ich certyfikacji oraz rejestracji. W związku z powyższym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wyżej wymienionych akcesoriów do aparatury medycznej, niebędących wyrobami medycznymi w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, a co za tym idzie objętych stawką VAT 23%?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 Dot. treści SIWZ,

Prosimy o potwierdzenie, iż asortyment będący przedmiotem zamówienia będzie dostarczany systematycznie na podstawie zamówień cząstkowych.

Odpowiedź: asortyment będący przedmiotem zamówienia będzie dostarczany na podstawie zamówień cząstkowych.

Uczestnik 2

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ Część 5 – urologia: do pkt 3 tabeli „Optyka do resektora,” 2 szt, oraz do pkt 14 tabeli „Ureterorenoskop typ kompaktowy, optyka zintegrowana....” - 2 szt.

Czy w celu obniżenia ceny/wartości przedmiotu zamówienia - Zamawiający zobowiązuje się wraz ze złożeniem zamówienia na przekazanie do dyspozycji Wykonawcy zużytych/uszkodzonych optyk wymienionych w pkt 3 oraz 14 tabeli? Zwrot 1 zużytej optyki odpowiednio do 1 zamówionej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl.
Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 28/PN/MN/2020 z dnia 24/07/2020r.

Z poważaniem
Adam Szałanda

DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera
w Suwałkach